ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2019
№ 71
О внесении изменений в постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.04.2011 № 78 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.04.2011 № 78 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Кодекс) следующие изменения:
1.1. Раздел 2 Кодекса дополнить пунктом 2.12 следующего содержания:
«2.12. Муниципальный служащий, являющийся руководителем, в целях исключения конфликта интересов в Администрации не может представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления в период замещения им указанной должности.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                               Н.М. Хроленко